זו חובתו של בית המשפט
היום ובכל יום.

רקע:
1. בתאריך 24/12/23, הנאשם יליד 31/12/1997, הודה והורשע ב 2 כתבי אישום מתוקנים, אשר צורפו כמפורט

להלן:
2. בת"פ 48855-04-19 (להלן: "תיק האב"), הודה והורשע הנאשם בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של תקיפת

עובד ציבור- עבירה לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
א. במועד הרלוונטי לכתב האישום המתוקן, היה הנאשם עצור ובנסיבות אלו הובא לבית המשפט בבאר שבע.

ד. במעשיו כאמור לעיל, תקף הנאשם עובד ציבור כשהוא ממלא תפקידו כדין וגרם לו לחבלה של ממש המתבטאת
בחתך שטחי בצד הימני של מצחו אשר בגינה נזקק לטיפול רפואי.

3. בת"פ 16204-08-19 (להלן: "התיק המצורף"), הודה הנאשם בכתב האישום המתוקן והורשע בביצוע עבירה של
העלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977.

א. בתאריך 29/08/18 , בסמוך לשעה 05:00, בתא 2, אגף 2 בכלא אוהלי קידר, סרב הנאשם אשר היה נתון
במשמורת חוקית אותה העת בבית הכלא, לצאת לדיון בבית משפט. הנאשם נותר במיטתו חרף מספר בקשות הסגל.

ב. בתוך כך, הגיע לתא מפקד המשמרת, הסוהר דימה מנדלסון (להלן: "המתלונן") וביקש מהנאשם להתיישב על
כיסא הגלגלים שלו ולהתלוות אליו, אז הנאשם העליב את המתלונן בכך שאמר "סע סע מפה יא בן זונה".

אם לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

ז. התחייבות כספית על סך 3,000 ש״ח - קנס על תנאי, שלא יעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות מכל סוג
שהוא לרבות איומים וזאת לתקופה של 3 שנים מהיום. ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשפ"ד, 19/09/2024 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il